
ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІНІНЯ СПРАВАМИ 
ДЕРЖАВНА НАУКОВА УСТАНОВА 

«ЦЕНТР ІННОВАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я»

« / І .  » жовтня 2024 р.

НАКАЗ

м. Київ №

Про створення разової спеціалізованої 
вченої ради по захисту дисертації на 
здобуття ступеня доктора філософії

Керуючись пЛ4 Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження 
Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення разової 
спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про 
присудження ступеня доктора філософії», п.4.2 розділу 4 Положення про порядок 
проведення попередньої експертизи, присудження наукового ступеня доктора 
філософії зі спеціальності 222 Медицина та скасування рішення разової 
спеціалізованої вченої ради у Державній науковій установі «Центр інноваційних 
технологій охорони здоров’я» Державного управління справами, затвердженим 
Вченою радою від 17.10.2024 р. (протокол № 3) та на підставі рішення Вченої ради 
від 17.10.2024 р. (протокол № 3):

НАКАЗУЮ:

1. Створити у Державній науковій установі «Центр інноваційних 
технологій охорони здоров’я» Державного управління справами (далі -  ДНУ 
«ЦІТОЗ» ДУС) разову спеціалізовану вчену раду ДФ 22.222.07 для захисту 
дисертації Вежновець Євгенії Ігорівни на тему: «Медико-соціальне обґрунтування 
удосконалення організації медичної допомоги дітям з хворобами органів дихання» з 
галузі знань 22 Охорона здоров’я за спеціальністю 222 Медицина на здобуття 
ступеня доктора філософії, у складі:

Голова ради - Горачук Вікторія Валентинівна, заступник директора ДНУ 
«ЦІТОЗ» ДУС з освітньо-наукової роботи, головний науковий співробітник 
наукового відділу організації медичної допомоги, доктор медичних наук, професор.



Члени ради:
-  Кондратюк Наталія Юріївна, кандидат медичних наук, доцент, 

завідувач наукового відділу організації медичної допомоги ДНУ «Центр 
інноваційних технологій охорони здоров’я» ДУС (рецензент);

-  Слабкий Геннадій Олекеійович, профееор, доктор медичних наук, 
завідувач кафедри громадеького здоров'я ДВНЗ «Ужгородеького національного 
медичного універеитету (опонент);

-  Сміянов Владиелав Анатолійович, профееор, доктор медичних наук, 
завідувач кафедри громадеького здоров'я Сумеького державного універеитету 
(опонент);

-  Литвинова Любов Олекеандрівна, доцент, кандидат медичних наук, 
доцент кафедри громадеького здоров'я Національного медичного універеитету імені 
0 .0 . Богомольця (опонент).

2. Контроль за виконання цього наказу поклаети на заетупника директора з 
наукової роботи (Ященка Ю.Б.).

ДИРЕКТОР Дмитро ДЯЧУК


